Приложение №12
                                                                                    к протоколу восемнадцатого собранияСовета

                                                                                                    Каргасокского сельского поселения

СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №110
15.10.2007 г.

О внесении дополнения в Решение

№83 от 17.05.2007 «О плане капитального
 ремонта жилого фонда на 2007 г.»

В связи с выделением субсидий из бюджета Томской области в сумме 2145000 рублей на проведение капитального ремонта жилых домов,

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

         1. Внести в Решение №83 пункт 2.1.:
             2.1. Произвести замену кровли на общую сумму 2388680 рублей на следующих объектах:

               - с. Каргасок, ул. Герасимовская 12 – 268313 руб.;
               - с. Каргасок, ул. Геологическая 10 – 175867 руб.;
               - с. Каргасок, ул. Красноармейская 82, кв. 2 – 58292 руб.;
               - с. Каргасок, ул. Партизанская 91, кв. 2 – 59439 руб.;
               - с. Каргасок, ул. Геологическая 9 - 134355 руб.;
               - с. Каргасок, ул. Герасимовская, 14 – 267623 руб.;
               - с. Каргасок, ул. Кирова 76 – 295756 руб.;
               - с. Каргасок, ул. Герасимовская, 29 – 205473 руб.;
               - с. Каргасок, пер. Южный 13, кв. 2 – 30922 руб.;
               - с. Каргасок, ул. Энтузиастов, 1 – 143038 руб.;
               - с. Каргасок, ул. Садовая 52 – 422680 руб.;
               - с. Каргасок,  ул. Советская 82 – 91480 руб.;

                -с. Каргасок, ул. Кирова 83 – 90000 руб.;
                - д. Лозунга, ул. Кедровая 20 – 72721 руб.;
                - д. Лозунга, Береговая 51 – 72 721 руб.;

         2. Решение обнародовать.

         3. Контроль за исполнением Решения возложить на бюджетную комиссию (С.В.Свириденко).

         4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

        Председатель Совета

        Каргасокского сельского поселения                                                                     В.Г. Начигин

        Глава

        Каргасокского сельского поселения                                                                 М.И. Брайченко

PAGE
1